山东大学机械工程学院文件
机械学院政字〔2014〕9号
                        ★

关于印发《山东大学机械工程学院军工项目培育基金资助
办法》的通知

学院各单位：

    《山东大学机械工程学院军工项目培育基金资助办法》经学院党政联席会研究通过，现予以印发，请认真贯彻执行。

                                       二○一四年十月二十日

附件：山东大学机械工程学院军工项目培育基金资助办法
附件：
山东大学机械工程学院军工项目培育基金资助办法

为了鼓励教师进行军工项目的前期研究，强化与军工单位的联系、调研军工需求、明确研究目标，特设立山东大学机械工程学院军工项目培育基金。基金经费来源为机械工程学院科研组织建设项目资金。为科学、规范地管理好基金项目，特制定本办法。
第一条  学院根据当年科研组织建设项目资金到位情况，拨出部分经费设立本项目基金，资助2-3名45岁以下（含45岁）中青年教师进行军工项目的预先研究。资助力度根据申报项目的内容而定，每个项目资助金额一般不低于1万元，期限一般为1年。
第二条  申请者须为我院在职教师。

第三条  具体要求

1、应具有明确的军工研究对象、需求和国家目标；

2、应与军工单位签订合作意向书；

2、一位教师原则上只能获得一次本培育基金；

3、军工项目一般参照学校保密项目要求进行管理。

第四条  学院组织院学术委员会等专家对申请人申报课题依据公平公正、择优立项的原则进行评审。

第五条  基金项目经费由学院下达执行，项目承担人应在学校科研组织建设项目相关财务管理制度允许的范围内报销。

第六条  学院科研秘书负责对基金项目的跟踪管理。列入项目的课题凡因正当理由到期不能达标者，应在项目完成期限内向院科研秘书提出申请，经院党政联席会批准后方可延期，否则予以撤项。项目进行期间，项目负责人存在严重学术不端行为者，学院有权停止资助，并保留追回已资助经费的权利。

第七条  本办法自颁布之日起实行，解释权归院党政联席会。
PAGE
2